
 

「設備投資計画調査」 実施時期変更のお知らせ 

平成 18 年 11 月 

日本政策投資銀行 

 

 弊行では昭和 31 年度より、主要産業の設備投資動向につきアンケート調査を実施し、集

計結果を公表してまいりました。本調査は、その中立性、カバレッジの大きさ、長期継続

性などをご評価頂いており、景気動向の判断や経営戦略、政策立案など様々な形で産業界

の皆様、行政関係者等幅広い層の方々にご活用頂いております。 

さて、本調査は、これまで毎年６月と 11 月の年２回実施してまいりましたが、今年度よ

り 11 月調査を廃止し、毎年６月の年１回の実施とさせて頂くことにいたしましたので、ご

連絡申し上げます。 

次回調査は、平成 19 年６月（調査結果公表は８月）を予定しております。今後とも本調

査をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

お問い合わせ先：調査部  （TEL 03-3244-1845） 

        地域企画部（TEL 03-3244-1752） 


